
UCHWAŁA NR XI/150/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/70/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia  26 września 2024 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej wspierającej zieloną transformację miast w Banku 

Gospodarstwa Krajowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 91 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska we Wrześni uchwala 
co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr IV/70/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia  26 września 2024 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej wspierającej zieloną transformację miast w Banku Gospodarstwa 
Krajowego dokonuje się zmian: 

1. Ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową wspierającą zieloną transformację miast do 
wysokości 1.829.268,29 zł (słownie: jeden milion osiemset dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście 
sześćdziesiąt osiem zł 29/100) w Banku Gospodarstwa Krajowego.”. 

2. Ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Środki z pożyczki długoterminowej o której mowa w ust. 1, przeznacza się na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadań inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej: 

a) Budowa kanalizacji deszczowej wraz z budową drogi dla pieszych z dopuszczeniem ruchu rowerów 
w obrębie ulicy Miodowej w miejscowości Przyborki w celu poprawy jakości życia mieszkańców 
i łagodzenia zmian klimatu; 

b) Budowa sanitariatu przy ulicy Harcerskiej we Wrześni w celu poprawy jakości życia mieszkańców.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52017BAD-CAA1-4261-BDB1-6ADC8BB8973A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 26 września 2024 r. Rada Miejska we Wrześni podjęła uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej wspierającej zieloną transformację miast w Banku Gospodarstwa Krajowego na kwotę 
7.791.463,15 zł na zadania: 

a)Modernizacja dróg dla pieszych na terenie miasta Września  w celu poprawy jakości życia 
mieszkańców; 

b)Budowa kanalizacji deszczowej wraz z budową drogi dla pieszych z dopuszczeniem ruchu rowerów 
w obrębie ulicy Miodowej w miejscowości Przyborki w celu poprawy jakości życia mieszkańców 
i łagodzenia zmian klimatu; 

c)Modernizacja wraz z rozbudową oświetlenia ulicznego na terenie miasta Września w celu łagodzenia 
zmian klimatu; 

d)Budowa sanitariatu przy ulicy Harcerskiej we Wrześni w celu poprawy jakości życia mieszkańców. 

Dofinansowanie otrzymały tylko 2 z w/w  katalogu zadań: 

◦Budowa kanalizacji deszczowej wraz z budową drogi dla pieszych z dopuszczeniem ruchu rowerów 
w obrębie ulicy Miodowej w miejscowości Przyborki w celu poprawy jakości życia mieszkańców 
i łagodzenia zmian klimatu; 

◦Budowa sanitariatu przy ulicy Harcerskiej we Wrześni w celu poprawy jakości życia mieszkańców. 

Zatem zmniejszeniu ulega planowana kwota zadłużenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52017BAD-CAA1-4261-BDB1-6ADC8BB8973A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/150/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


